S n N I N D U S n Asa de banho angular Luxe con jabonera derecha

Asa de banho angular Luxe con jabonera
derecha - Cromo

4155311 5604815804553

190‘
i
190

410
Descripcion Caracteristicas
Producto descontinuado - disponible hasta la ruptura - Fijacion mediante perforacion

permanente del stock. - Kit de fijacion incluido

Informacioén Técnica

410 mm

134 mm
190 mm
1.06 kg

Luxe
Accesorios
Inox
Mural
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S n N I N D U S n Asa de banho angular Luxe con jabonera derecha

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
41553 CAD 2D (ZIP)

41553 DT (PDF) ,
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